ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XIII Съезда ОЮЛ «Профессиональный союз работников
образования и науки Республики Казахстан»
9 октября 2014 г.                                                                            г. Астана

О выборах контрольно-ревизионной комиссии

XIII Съезд Профсоюза работников образования и науки Республики Казахстан

                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Избрать контрольно-ревизионную комиссию Профсоюза в следующем составе:
1. Комарову Любовь Сергеевну – председатель комиссии, председатель  Осакаровского районного комитета профсоюза работников образования Карагандинской области;
2. Акимбаеву Гулию Сейдахимовну -  главного бухгалтера  профсоюза работников образования и науки Жамбылской области;

3. Ващенко Валентину Максимовну – председателя Шымкентского городского профсоюза работников образования;
4. Махат Гульзиру Абдижамелқызы – председателя Шалкарской районной  профсоюзной организации  работников образования Актюбинской области;
5. Назарбетова Кожахмета Тайбулатовича – председателя  Алматинского городского профсоюза «Устаз».

Председательствующий съезда                                      Амантаева М.Т.